R$ 150,00 R$ 9.000,00

03 Programa  semanal  informativo 
“Semana  Legislativa”,  de  até  20 
minutos,  dependendo  da 
necessidade da Câmara Municipal, 
criado pela Câmara e editado pela 
rádio,  com  exibição  todos  os 
sábados ao meio dia.

MINUTO

1.100 

(MIL E CEM 
MINUTOS)

R$ 8,00 R$ 8.800,00

VALOR TOTAL R$ 29.800,00

1.2. O processo será  DISPENSA DE LICITAÇÃO, REGISTRO DE PREÇOS, no formato 
ELETRÔNICO, feito por MENOR PREÇO GLOBAL.
1.3. O objeto deste Termo de Referência é de natureza continuada. 
1.4. O(s)  item(ns)  objeto(s)  deste  termo  de  referência  são  caracterizados  como  comum(ns),

[...]

 Assinatura e identificação do signatário (nome e cargo ou função que exerce junto 
à emitente).

b) Os atestados poderão ser diligenciados de acordo com o inciso I do art. 64, da Lei Federal nº  
14.133/21.

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

16.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 29.800,00  (Vinte e nove mil e oitocentos 
reais), conforme custos unitários apostos em anexo.

16.2. O  custo  estimado  foi  obtido  através  de  pesquisa  de  preços  realizada  diretamente  com 
possíveis prestadores de serviço, devido a singularidade e quantitativos específicos dos serviços

[...]

R$ 150,00 R$ 9.000,00

03 Programa  semanal  informativo  “Semana 
Legislativa”,  de  até  20  minutos, 
dependendo  da  necessidade  da  Câmara 
Municipal,  criado  pela  Câmara  e  editado 
pela rádio, com exibição todos os sábados 
ao meio dia. MINUTO

1.100 

(MIL E CEM MINUTOS) R$ 8,00 R$ 8.800,00

VALOR TOTAL R$ 29.800,00

3.2 - No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas 
que venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, certificados, 
instalação,  perdas,  mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e